



MYYNITILIN EHDOT JA HINNASTO

puoti.kuudesaisti.net

Kuudes Aisti Puoti -verkkokauppaan voidaan ottaa myyntitiliin laadukkaita henkisen alan yrittäjien tuotteita, sekä digitaalisesti tai sähköpostilla toimitettavia, että tavaratuotteita.

Myyntitilin avausmaksu 25,00 eur + alv (kertaluontoinen)

Tuotteen perustamismaksu 10,00 eur + alv (per 1-3 tuote, useampi tuote sovitusti)

Myyntitiliyrittäjä toimittaa valmiit tuotteen kuvan / kuvat ja tuotetekstit Kuudes Aisti Puodille.

Suoraan verkkokaupan kautta ladattavista tuotteista (esim. e-kirjat) myyntitiliyrittäjä toimittaa myös tiedoston, joka talletetaan Kuudes Aisti Puodin palvelintilaan.

Tarvittaessa Kuudes Aisti Puodin ylläpito voi valmistaa tuotteen tuotekuvan ja tuotetekstit, veloitus 50,00 eur + alv (per tuote).

Kuudes Aisti Puodin tuotteita ja palveluita markkinoidaan sekä kuudesaisti.net sivustolla, uutiskirjeissä sekä facebookissa. Mahdollisuus myös käyttää Zoom-ohjelmistoa esim. omien kurssien pitämiseen.

Toteutuneen myynnin tulojako:

**Myyntitiliyrittäjälle tilitetään pääsääntöisesti
75 % myytyjen tuotteiden alvittomasta hinnasta + alv**

+ Lisäksi huomioidaan verkkokaupan maksunvälittäjän kulut (Checkout Finland, noin 3%)

Myynnin tuotot maksetaan myyntitiliyrittäjälle takautuvasti kerran kuukaudessa.

Kuudes Aisti Puoti pidättää oikeuden määrittää provisio tapauskohtaisesti.

Muuta huomioitavaa:

Myyntitiliyrittäjän tavaratuotteiden myyntihinnat sisältävät aina postituskulut.

Myyntitiliyrittäjä toimittaa tavaratuotteet asiakkaalle oman varastonsa kautta.

Digitaaliset tuotteet: Myyntitiliyrittäjä toimittaa myös sähköiset tulkintatuotteet ym suoraan asiakkaalle. Ladattavat tuotteet (esim. e-kirjat) asiakas saa automaattisesti verkkokaupan kautta heti maksun jälkeen.

Myyntitiliyrittäjä on 100% vastuussa omista tuotteistaan, myös reklamaatiotapauksissa.

Kuudes Aisti Puoti pidättää oikeuden joko hyväksyä tai hylätä myyntiin tarjottavat tuotteet.

Kuudes Aisti Puodilla on oikeus poistaa tuote myynnistä esimerkiksi väärinkäytösten tai muiden syiden vuoksi, tai jos tuotetta ei myydä lainkaan pitkän ajan kuluessa.